
Συνεδρίαση 388/29-6-2017 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ                                   
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ( Ε.Ο.Π.Υ.Υ. ) 
                   
Απόφαση 783 
Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη  
Α. την με αρ. πρωτ. ΔΒ3Ε/941/28-6-2017 εισήγηση της Διεύθυνσης Στρατηγικού 
Σχεδιασμού, 
Β. την προφορική εισήγηση του Προϊστάμενου της ανωτέρω Δ/νσης,  
Γ. τη διεξαχθείσα ανταλλαγή απόψεων των μελών και την λευκή ψήφο του κ. 
Βλασταράκου,  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ ΚΑΙ ΕΓΚΡΙΝΕΙ 
 

Τον προσδιορισμό του αναλογούντος ποσού αυτόματης επιστροφής (claw back) για τις 

προς τον Ε.Ο.Π.Υ.Υ. παρεχόμενες υπηρεσίες υγείας από τους συμβεβλημένους ιδιώτες 

παρόχους σε εξαμηνιαία βάση, και όχι σε τριμηνιαία σύμφωνα με τα οριζόμενα στη 

νομοθεσία. 

 
 

ΑΔΑ: 60ΑΚΟΞ7Μ-ΟΣ9


		2017-10-05T09:13:24+0300
	Athens




